



Verksamhetsberättelse för Vinbergs GK 2024

Styrelsen för Vinbergs GK får härmed avge följande verksamhetsberättelse för 2024.

Årets styrelse har bestått av

Ordförande	Thomas Brynås
Vice ordförande	Göran Blom
Sekreterare	Inger Wallin
Kassör	Kennet Lejemark
Ledamot	Rita Eweson
Ledamot	Olle Andersson
Ledamot	Magnus Bülow
Ledamot	Lars Korneliusson
Adjungerad PRO	Cai Nilsson

Adjungerad anläggningen Peter Axelsson

Revisorer har varit Håkan Raning och Stefan Andersson. Valberedningen har bestått av Alf Persson, Nadja Olsson och Boleif Oknelid.

Styrelsen har haft tio ordinarie styrelsemöte. Vid höstårsmötet i november beslöts att ändra klubbens stadgar enligt stadgemall från Svenska Golfbundet. Detta innebär bl a att klubben i fortsättningen endast skall ha ett årsmöte. Befintlig styrelse valdes därför att sitta kvar till årsmötet i mars 2025 och således har inget konstituerande möte hållits.

Styrelsen arbetar efter en tagen arbetsbeskrivning och fastställd budget och verksamhetsplan.

Medlemsantalet fortsätter att öka, dock endast p g a greenfeemedlemskapen. Vi är idag en av Sveriges största klubbar. Vid sista avstämningen med SGF var vi 486 seniorer, 90 juniorer och ca 4500 greenfeemedlemmar. Nya medlemmar som tillkommit under hösten och betalat för 2025 ingår inte. Samtliga medlemskategorier har ökat, speciellt trevligt är att antalet juniorer/ungdomar ökat med 35 stycken.

Svenska Golfbundet planerar att införa ett maxtak för antal medlemmar till 2026. Vad detta innebär för Vinbergs GK återstår att se.

Lånet från medlemmarna har under året minskat med 60 tkr till 420 tkr. Årets resultat uppgår till 72,7 tkr (47,8). Det stora antalet greenfeemedlemmar innebär ett mycket positivt kassaflöde för klubben och därmed ränteintäkter.

Sportsligt har det varit ett bra år med ett flitigt deltagande på klubb tävlingar. I juni stod klubben som arrangör för lag-SM division två. Vårt elitlag vann överlägset och spelar nästa år i division ett. Glädjande är att vi har haft spelare på den nationella touren och juniorer som framgångsrikt börjat tävla.

Styrelsen har fortsatt med "Golf för alla". Varje torsdag under sommaren har det funnits möjlighet att spela med någon från styrelsen. Klubben har haft åtta lag i seriespelet. Resultat från seriespel och KM framgår av kommittéernas verksamhetsberättelser.

Sponsorverksamheten har tagit fart och vi gläds åt ett tre-årigt avtal med Falkenbergs Sparbank som huvudsponsor.

Styrelsen har ett mycket gott förhållande till Driftbolaget och vi har regelbundna diskussioner om förbättringar. Vi är mycket imponerade av det arbete som görs för att förbättra spelupplevelsen. Se även bankkommitténs berättelse.

Vår- och Höstårsmöten har hållits med bra närvaro. Klubben har varit representerad på motsvarande möten med HGDF, samt på ordförande- och ERFA träffar. En kommittéresa anordnades till Ängelholms Golfklubb för samtliga med uppdrag i klubben.

Vår PRO sedan länge Cai Nilson slutade vid årsskiftet och avtackades med blommor och ett hedersmedlemskap vid höstårsmötet. Arbetet med att hitta en ersättare till Cai pågick hela hösten och i december kunde vi skriva avtal med David Enarsson från Helsingborg.

Styrelsen vill tacka alla kommittéledamöter, funktionärer och övriga som gör Vinbergs GK till en trevlig upplevelse. Vi tackar även för förtroendet att ha fått leda Vinbergs GK under året.

Vinberg 12 mars 2025

Thomas Brynås, ordförande

Göran Blom, vice ordförande

Inger Wallin, sekreterare

Kennet Lejemark, kassör

Rita Eweson, ledamot

Magnus Bülow, ledamot

Olle Andersson, ledamot

Lars Korneliusson, ledamot